
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
Н А Г А Й Б А К С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  

Ч Е Л Я Б И Н С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
0 5 . 11.2015 923

от №

с. Фершампенуаз

О переименовании Муниципального 
общеобразовательного учреждения 
Гумбейской средней общеобразовательной 
школы Нагайбакского района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
«О некоммерческих организациях» от 12.01.1996 № 7-ФЗ, Федеральным законом «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 
№ 131-Ф3, Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 
№ 273-Ф3, Уставом администрации Нагайбакского муниципального района Челябинской 
области, администрация Нагайбакского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать Муниципальное общеобразовательное учреждение Гумбейскую 
среднюю общеобразовательную школу Нагайбакского района в Муниципальное 
общеобразовательное учреждение «Гумбейская средняя общеобразовательная школа» 
Нагайбакского муниципального района Челябинской области.

2. Утвердить прилагаемый Устав Муниципального общеобразовательного учреждения 
«Гумбейская средняя общеобразовательная школа» Нагайбакского муниципального района 
Челябинской области.

3. Директору Муниципального общеобразовательного учреждения Гумбейской средней 
общеобразовательной школы Нагайбакского района А.А. Третьякову предоставить в 
Межрайонную инспекцию ФНС России № 19 по Челябинской области учредительные 
документы для государственной регистрации в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника 
МУ Отдела образования Администрации Нагайбакского муниципального района Челябинской

К.Х. Сеилов


